ê

,-a- ,

PODE~JVDJcIÁRIo /' ,
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGn\O

ATO N~ 094" DE 25 DE, março DE 2009

I

<

- O PRESIDENTE -DO TRIBuNAL REGIONAL FEDERAL DA Si!
, "" -,,' ,," , ',c"""" j

REGIÃO, no ôsodas atribuiçõesque,lheconfereoart.1,6, incisoXXIVdo Regimentd
Interno, com; âr~dação d,adapela Emenda Regimentàf 02 35, de 22 de outubro de
2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal" e
ten,do em vista o que consta 'nos autos do PAF1Q0448-6/200~e o deçidido pelo E.
Conselho de Admínistração deste Tribunal em Sessão r~aliz~da em 25/03/2009, .
resolve: . ' ,

E X O N E R A R o servidor MARCUSVINíCIOS LEMOS

DE. PAIVA, Técnico JiJdjciário do Quádro de' Pessoal' do Tribunal Regiorful
, .

Eleitoral do Estado do Rio Grande do Norte, do cargo em comissão de Diretor
""', " .', ' , . ,"', ')

de Secretaria', Código CJ;;.03; da 191i!Vara Federal, da Seç,ãot Judiciária do Estado

de Pernarht)uco;

l

PUBLIQUE-SE.' REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. .r

JOSÉ

r !
,

:'

J